Te Deum laudâmus. 27.

Ad Vesperas omnia ut in
 primis Vesperis festi, excepta
 Oratione.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui
 per tuam gloriosissimam
 Matrem ad eximiam charitâtis
 tuæ imitationem nos vocare
 dignatus es; adjuva nos auxi-
 liis grâtiæ tuæ, ut magnam Ins-
 titutricem nostram præsentis
 vitæ actiônibus prædicantes,
 quod, te operante, voluntate
 promissimus, opere compleâ-
 mus. Qui vivis & regnas.

Et fit commemorat. S. Re-
 migii Episc. & Confess.

Ann. Sacerdos & Pontifex.

Lectio ii.

*. *Amavit eum.*

Oratio.

DA, quæsumus omnipotens Deus, ut beati Remigii Confessoris tui atque Pontificis veneranda sollemnitas, & devotionem nobis augeat, & salutem. Per Dominum nostrum.

FESTA OCTOBRIS.

DIE I. OCTOBRIS.

In Octava Apparitionis B. V. Mariæ de Mercede.

Pro mensibus Novembris & Decembris.

Ad Matutinum, & alias Horas, omnia ut in die Festi, præter Orationes, & Lectiones, quæ sequuntur.

In primo Nocturno.

De Canticis Canticorum.

Lectio i. Cap. 8. b.

QUæ est ista, quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, innixa super dilectum suum? Sub arbore malo suscitavi te: ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum: quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus æmulatio: lampades ejus, lampades ignis atque flammarum.

*. *Introduxit me. 217.*

AQUæ multæ non poterunt extinguere charitatem, nec flumina obruent illam: si dederit homo omnem substantiam domus suæ pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. Soror nostra parva, & ubera non habet: quid faciemus sorori nostræ in die quando alloquenda est? Si murus est, ædificemus super eum propugnacula argentea: si ostium est, compingamus illud tabulis cedrinis.

*. *Fayus distillans. 217.*

Lectio iii.

EGO murus: & ubera mea sicut turris, ex quo facta sum coram eo quasi pacem repiciens. Vineam fuit pacifico, in ea quæ habet populos: tradidit eam custodibus, vir affert pro fructu ejus mille argenteos. Vineam meam coram me est. Mille tui pacifici, & ducenti his qui custodiunt fructus ejus. Quæ habitas in hortis, amici ascultant: fac me audire vocem tuam. Fuge dilecte mi, & assimulare capræ hinnulæque cervorum super montes aromatum.

*. *Pone me. 218.*

In secundo Nocturno.

Sermo Sancti Bernardi

Abbatis.

De

*De Verbis Apocal. qui est Ser-
mo de Beata Virg. tom. I.*

Lectio iv.

NEC ipsa mulier benedicta in mulieribus videbitur otiosa : inveniatur equidem locus ejus in hac reconciliacione. Opus est enim mediatore ad mediatorem istum, nec alter nobis utilior, quam Maria. Crudelis nimirum Heva, per quam serpens antiquus pestiferum etiam ipsi viro virus infudit ; sed fidelis Maria, quae salutis antidotum & viris & mulieribus propinavit. Illa enim ministra seductionis, haec propitiacionis : illa suggestit praevencionem, haec iniecit redemptionem. Quid ad Mariam accedere trepidet humana fragilitas ? Nihil autem in ea, nihil terribile ; tota suavitas est, omnibus offerens lac & lanam. Revolve diligentius Evangelicae historiae seriem universalem ; & si quid forte increpatorium, si quid durum, si quod denique signum vel tenuis indignacionis occurrerit in Maria, de cetero suspectam habeas, & accedere verearis.